
 

＾＾＾静和 

 

 

 

 

 

 

 

 

“静和 News ” Vol.35 
2016. 5 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

社員紹介 （業務部：土切公康） 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

「こんにちは！」業務２課の 
土切です。この 5 月で入社し 
て 1 年 5 ヶ月経ちます。よう 
やく収集運搬・作業等にも慣 
れ、最近では自分から動くこと 
が出来るようになり、日々の仕事にも、やり

がいを感じられるようになりました。 
今後共、宜しくお願い致します。 

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

◆「顧客アンケート◆「顧客アンケート◆「顧客アンケート◆「顧客アンケート」の」の」の」の報告について報告について報告について報告について    
顧客アンケートにご協力頂いたお客様、誠に有難うございました。 
現在、アンケート結果の集計を行っております。集計が完了次第（5 月中旬） 
営業よりご報告させて頂きます。今後とも、宜しくお願い申し上げます。 
 

◆「◆「◆「◆「2016201620162016 年クールビズ年クールビズ年クールビズ年クールビズ」」」」実施のお願い実施のお願い実施のお願い実施のお願い    
本年度も昨年同様に、クールビスを「５月１日～１０月末日」まで実施する 

運びとなりました。お客様皆様へのご訪問の際、ネクタイや上着を着用しない 

軽装にてお伺いさせていただきます。ご了承の程、宜しく御願い申し上げます。 
 

ご連絡・ご報告 

エコテクノ事業部（ 担当：塚田 康介 ） 

お世話になっております。今回は「新電力切り替えによる

LED 無償提供」に関して、ご案内させていただきます。 

スケジュール・その他 

5 月 

 

6 月 

・お客様アンケートのご報告 

・エコテクノ News 発行 

・社員総会 

・処分場視察ツアー 

・エコテクノ News 発行 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜

日頃よりお世話になっております。 
5 月に入り急激な気温上昇で身体が慣れ

ない日々が続いています。さて、今回の

News レターは 4 月に入社した新入社員

のご紹介です。現在、営業・業務と配属

先による研修を行っており、既存社員と

一緒にお客様にお伺いさせて頂いており

ますが、ご迷惑等をお掛けしないよう教

育を行って参ります。今後とも、ご指導・

ご伝達の程、宜しくお願い申し上げます。 

 
◆「◆「◆「◆「2016201620162016 年年年年 4444 月入社」新入社員のご紹介月入社」新入社員のご紹介月入社」新入社員のご紹介月入社」新入社員のご紹介    
   

本年も５名の新卒者を迎え入れました。現在研修中にて 
お客様の元へお伺いさせていただきます。 
ご迷惑等お掛けしないよう教育を行ってまいりますので、 
今後共、宜しくお願い申し上げます。 

 

はじめまして。4 月より新入社員として入社し現在研修

に励んでおります。毎日が新鮮である為、戸惑うことが

ありますが、素直な自分を出し業務に全うして行きたい

と思います。1 日でも早く覚え多くの仕事を任せてもら

えるよう頑張りますので、宜しくお願い致します。 
東海学園大学 経営学部 卒 

はじめまして。4 月に入社し研修に励んでおります。学

生時代は農学部でメロン栽培の研究を行っていました。

産業廃棄物はとても奥が深く、さらに勉強して 1 日も早

く会社に貢献できる社員になります。 
宜しくお願い致します。 

静岡大学 農学部 卒 

皆様はじめまして。4 月より新入社員として働いていま

す。初めての事や慣れない事ばかりで、ご迷惑をお掛け

する事も多いと思いますが、少しでも早く 1 人前の社員

になれるよう頑張っていきます。 
宜しくお願い致します。 

静岡大学 農学部 卒 

皆様こんにちは。営業部に配属となり、これから本格的

に研修が始まりますが、持ち前の明るさで元気に取り組

んでいきます。1 日でも早く一人で営業を任せてもらえ

るよう先輩方を見習い、精一杯努力して行きますので、

宜しくお願い致します。 
常葉大学 外国語学部 卒 

はじめまして。4 月から入社し業務部として研修させて

頂いています。社会人としてスタートしたばかりで、多

くの方に迷惑をかけてしまうことも有ると思います。 
1 日でも早く会社の力になれるよう頑張ります。 
宜しくお願い致します。 

東海大学 海洋学部 卒 

秋山秋山秋山秋山    泰範泰範泰範泰範    

秋和秋和秋和秋和    満満満満    

内田内田内田内田    智也智也智也智也    

小池小池小池小池    晶子晶子晶子晶子    

和田和田和田和田    真優子真優子真優子真優子    

初期投資を抑えるため、「新電力切り替えによる LED 無

償提供キャンペーン」が行われています。 

既存電力会社から新たな電力会社へ切り替えをするこ

とで、電力基本料金を割引することが一般的ですが、

「LED 無償提供キャンペーン」では、指定された電力会

社へ切り替えを行うことで、基本料金は従来のままで、

電力売買利益の一部を LED の提供原資に充当すること

で LED 無償提供を行います。 

新電力切り替えをご検討されているお客様、新電力単体

での対応ではなく LED による電気代削減も同時にご検

討されては如何でしょうか！ 

詳しくお聞きになりたいお客様、お気軽に弊社担当営業

にお申し付け下さい。 


